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AHIR CiFTLIK EKIPMANLARI

Malzeme (Sinifi) Agiklamasi
ASIT ECOLAP
BESI ZINCiRi BURGULU 5 MM
BESI ZINCiRi BURGULU 6 MM
BESI ZINCiRi BURGULU 7 MM
BESI ZINCiRi BURGULU 7X MM SIK
BESI ZINCIRI DUZ 5 MM
BESI ZINCiRi DUZ 6 MM
BESI ZINCIiRI DUZ 7 MM
BESI ZINCiRi DUZ 7X MM BEYAZ
BIBERON (3,5 LT)
BIBERON 2,5 LT
BIBERON KAPAGI
BIBERON PASOLU TUGRA YENi
BOYNUZ KESME TELI
BOYNUZ KOSTiK JELI
BOYNUZ YAKMA KALEMI
BOYUN ASKI KAYISI
BOYUN ASKI NUMARATORU
BURUNSALIK
BUZAGI LAMBASI
CALGODIP 5 KG
CALGON ALKALI FMA MAKINE DETERJANI 24 KG
CIDE PLUS 20KG
CIDE PLUS SAGIM ONCESi VE SONRASI 30 KG
CIDE PLUS SAGIM ONCESIi VE SONRASI 5 KG
CMT TEST KABI
COLGONIT ASIT
DIJITAL DERECE
DINAMO KOMURU (KORKMAZ)
DIPAVET ALKALI 24 KG TEMIiZLEME URUNU
DIPAVET ASIT 24 KG TEMizLiK URUNU
DIPAVET SAGIM ONCESI iYOTLU MEME TEMIZLEME 5 KG
DIPAVET SAGIM SONRASI 20 KG ASITLi MEME KORUMA
DIPAVET SAGIM SONRASI 20 KG iYOTLU
DIPAVET SAGIM SONRASI 5 KG iYOTLU iYODIP
DIRENC ENJEKTOR IGNESI
DIRENC MiKA ENJEKTOR 10 CC
DIRENC MiKA ENJEKTOR 20 CC
DN40
DN50
DOGUM ARABASI
DOGUM iPi
DONMAZ SULUK 40 LITRELIK ERINOX
DONMAZ SULUK(iKiLi) ERINOX
ECOLAP-CALGONIT MAK. DETERJANI Skg
BIBERON KAPAGI
EMZiK KAUCUK
EMZIKLi KOVA
EMZiKLi KOVA APARATI
EMZiKLi KOVA LASTIGI (EMZIiGi)
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Satig Fiyati
1.300,00
110,00
130,00
200,00
220,00
100,00
110,00
185,00
220,00
70,00
55,00
20,00
40,00
240,00
45,00
30,00
85,00
15,00
45,00
300,00
420,00
1.200,00
2.000,00
2.700,00
620,00
125,00
1.120,00
55,00
80,00
675,00
950,00
325,00
850,00
1.100,00
460,00
16,00
95,00
95,00
150,00
185,00
2.150,00
75,00
5.850,00
9.250,00
275,00
20,00
30,00
250,00
35,00
35,00
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EMZIRME KOVASI VALF CONTASI
ERINOX SAMANDRALI SULUK 4 LITRELIK
ERINOX SAMANDRALI SULUK 8 LITRELIK
EUROMIX 10 KG

EUROMIX 25 KG YEM KATKI TORBA
EUROMIX 25 KG YEM KATKI KOVA
EUROMIX 5 KG

FARE PASTASI

FARE ZEHRi ARPA - YAPISKANI

GELBERi METAL

GOZTASI

GUGUM KAPAGI CONTASI-BARBAROS 30 LT
GUGUM KAPAGI CONTASI-BARBAROS 40 LT
GUGUM TASIMA ARABASI

GUGUM TASIMA ARABASI TEKERLEGI ARKA
GUGUM TASIMA ARABASI TEKERLEGI ARKA
HAYVAN KALDIRACI

HAYVAN SODASI

HAYVAN TARAGI METAL

HAYVAN YATAGI KAUCUK (FORMIKS)
HEPATOFORTE

HORTUMLU ZiNCiR

HYPROTANK ALKALI

KASAP KANCASI

KAUCUK GUGUM KAPAGI 20 LT
KAUCUK HAYVAN YATAGI HATKO
KOLON BASLIK (BUZAGI)

KOLON BASLIK BOGA

KOMPLE SUT PENCESI (KORKMAZ)
KOPEK MAMASI

KURTSAN SUT SAGIM MAKINESI CiFTLI
KURTSAN SUT SAGIM MAKINESi DORTLU
KURU OT SAP PARCALAMA MAKINESI
KUZU BIBERONU

LATEX ELDIVEN

LOSHIDE 10 KG

MAGNEZYUM OKSIT

MEGA BLOK MELASLI YALAMA TASI 6kg
MIKNATIS METAL

MIKNATIS YUTTURMA SONDASI BUYUK
MIKNATIS YUTTURMA SONDASI KUCUK
MONOPLEN GLiKOL

MUSET DOKUM

MUSET iPLi KERBL

MUSET PLASTIK

OPTICEL CANLI MAYA

OTOMATIK HAYVAN KASIMA FIRCASI
OTOMATIK SULUK DiLLi

OTOMATIK SULUK SiBOBU

OTOMATIK SULUK SAMANDIRALI

ON DALDIRMA KABI

PANTONIC VITAMIN

PENCE BASKI CONTASI
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12,00
850,00
1.375,00
315,00
505,00
585,00
160,00
45,00
50,00
120,00
130,00
75,00
90,00
1.450,00
250,00
300,00
2.500,00
475,00
35,00
2.900,00
60,00
275,00
1.200,00
45,00
65,00
2.900,00
45,00
120,00
840,00
575,00
14.750,00
30.000,00
16.900,00
35,00
110,00
1.500,00
480,00
105,00
50,00
520,00
420,00
175,00
125,00
500,00
75,00
770,00
21.000,00
520,00
60,00
640,00
60,00
265,00
5,00
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PLASTIK SUT TASIMA 20 LT

PLASTIK SUT TASIMA 30 LT

PLASTIK SUT TASIMA 40 LT

PULSATOR (KORKMAZ)

ROTOJEL BUZAGI KATKISI

ROYVIiMIN B 25 KG YEM KATKI TORBA
ROYVIMIN D 25 KG YEM KATKI

SEZER 30 LT GUGUM KAPAGI CONTASI
SEZER 30 LT KAUCUK GUGUM KAPAGI
SEZER 30 LT MiKA GUGUM KAPAGI
SEZER 40 LT GUGUM KAPAGI CONTASI
SEZER 40 LT KAUCUK GUGUM KAPAGI
SEZER 40 LT MiKA GUGUM KAPAGI
SEZER ALEMINYUM GUGUM 30 LT
SEZER ALEMINYUM GUGUM 40 LT
SEZER ASKI KOL BURCU

SEZER DINAMO KOMURU

SEZER DINAMO MiLi MUHAFAZA KAPAGI

SEZER ELEKTRIKLI SARTEL

SEZER FIRCA TAKIMI

SEZER HORTUM TUTACI

SEZER KADEH

SEZER KOMPLE BASLIK

SEZER KOMPLE SUT PENCESI

SEZER MAKINA ARKA TEKERLEK
SEZER MAKINA ON TEKERLEK

SEZER MEMELIK INCE HORTUMU
SEZER MEMELIK KILIFI PASLANMAZ
SEZER MEMELIK KORTIPASI

SEZER MEMELIK LASTIGI

SEZER MEMELIK PLASTIK KILIFI
SEZER NABIZ HORTUMU

SEZER NABIZ TAKSIMATI (ESKI)
SEZER NABIZ TAKSIMATI (YENI)
SEZER NABIZ TAKSIMATI VIDASI
SEZER PASLANMAZ GUGUM 30 LT
SEZER PASLANMAZ GUGUM 40 LT
SEZER PENCE CONTASI YENI TiP
SEZER PENCE CONTASI(ESKI)

SEZER PENCE GOVDESI ESKi TiP
SEZER PENCE GOVDESI YENI TiP
SEZER PENCE KURESI

SEZER PENCE SEFFAF KAPAGI ESKi TiP
SEZER PENCE SEFFAF KAPAGI YENI TiP
SEZER PENCE TAKOZU ESKIi

SEZER PLS 2-1 BOS SASE BOYALI
SEZER PULSATOR

SEZER PULSATOR ADAPTOR BURCU
SEZER PULSATOR ADAPTOR KOMPLE
SEZER PULSATOR BUYUK DIYAFRAM
SEZER PULSATOR FILITRESI

SEZER PULSATOR KUCUK DIYAFRAM
SEZER PULSATOR SEFFAF KAPAGI
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300,00
390,00
415,00
400,00
60,00
700,00
780,00
75,00
85,00
145,00
90,00
145,00
160,00
2.850,00
3.000,00
15,00
145,00
25,00
390,00
75,00
10,00
25,00
1.115,00
520,00
150,00
310,00
10,00
140,00
15,00
45,00
110,00
160,00
25,00
25,00
2,00
3.000,00
3.000,00
20,00
20,00
260,00
165,00
15,00
115,00
90,00
20,00
2.850,00
500,00
10,00
50,00
20,00
10,00
10,00
20,00
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SEZER PULSATOR TAMIR TAKIMI

SEZER REGULATOR

SEZER SULUK SIBOBU

SEZER SUT HORTUMU

SEZER SUT PENCE MilLi

SEZER SUT PENCE TESPIT SOMUNU
SEZER SUT SAGIM MAKINASI CiFTLi
SEZER SUT SAGIM MAKINASI DORTLU
SEZER SUT SAGIM MAKINASI TEKLI
SEZER SUT SAGIM MAKINASI TEKLi MiLKAR
SEZER SUT SAGIM PENGCESI KELEBEGI
SEZER SUT STOPU

SEZER SASE TAKOZU

SEZER VAKUM MUSLUGU PLASTIK
SEZER VAKUM POMPA CEKVALFi

SEZER VAKUM POMPA EKSOZ

SEZER VAKUM SAATI

SEZER VAKUM TANKI AKITMA SiBOBU
SEZER VAKUM TANKI BAGLANTI HORTUMU
SEZER VAKUM TANKI KOMPLE

SEZER VAKUM TANKI KOMPLE MiLKAR
SEZER VAKUM TANKI SUZGECI

SEZER VAKUM TANKI YAN ACMA KAPAGI

SEZER VAKUM TANKI YAN ACMA KAPAGI CONTASI

SEZER YENI TiP PENCE ASKI METALI
SIVA MALASI

SILIKON SEFFAF

SILIKONLU MEMELIK LASTIGi
SINEK KAPANI YENi URUN
SINEK YAPISKANI

SON DALDIRMA KABI

SULUK 18 LT (ALGUL)

SULUK DiLi (ADEN)

SULUK DiLi MiLi VE SOMUNU
SULUK KELEPCESI

SAMANDIRA ADEN
SAMANDIRA ERINOX
TEKERLEKLI SIYIRGI

TEKMELIK

TIRNAK MAKASI YENI URUN
TIRNAK TAKOZU

TOKSIN BAGLAYICI (SANITOX)
OLCUM KOVASI

VAKUM POMPA DEMIR KAPAGI
VAKUM TANKI GIRTLAK BORU
VILNUS SAGIM ONCESi SAGIM SONRASI 5 KG
VITAMOLIX 7.5 KG

VITAMOLIX MELAS 25 KG
VITAMOLIX RUMINAT 3 KG
YALAMA TASI 10 KG KIRMIZI
YALAMA TASI 10 KG GRi
YALAMA TASI 3 KG

YALAMA TASI 3 KG GRI
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75,00
90,00
280,00
250,00
15,00
17,50
20.800,00
39.113,00
17.860,00
16.375,00
10,00
80,00
20,00
15,00
40,00
243,00
225,00
17,50
80,00
2.000,00
1.585,00
45,00
40,00
40,00
100,00
155,00
105,00
185,00
450,00
40,00
70,00
185,00
90,00
15,00
40,00
85,00
160,00
3.000,00
185,00
1.900,00
50,00
575,00
225,00
145,00
90,00
425,00
295,00
855,00
125,00
115,00
120,00
40,00
40,00



210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

olo/Naluslwnkolw
=2
o

wlwlwlwnNNN NN NN N R R R R RrRRR R
WN R OWVONONO DB WNROOO®NOOUWUAWNF O

YAS OT SAP PARCALAMA MAKINASI 4 HP 220V
YAYIK MAKINESi 40 LIK MiNiSAN

YAYIK MAKINESI 55 LiK MiNISAN

YEM EZME MAKINESI

YEM KARMA MAKINESI 1 M3 FORMIKS MARKA
YEM KARMA MAKINESi 1,8 M3 FORMIKS

YEM KARMA MAKINESI 1.5 M3 SAFTLI FORMIKS MARKA
YEM KIRMA MAKiNASI ELEGI

YEM KIRMA MAKINESI TEKERLEKLI 4HP

YEM TASIMA ARABASI

YEM TASIMA ARABASI HAZNESI

YEMLIK 15 LT (ALGUL)

YONCA TOHUMU PROSEMENTI

YONCA TOHUMU CONANSE

YULAR iP

ZINCIRLi TASMA

HIRDAVAT MALZEMELERI

Malzeme (Sinifi) Agiklamasi
12 TONLUK KRIiKO
16'LIK DAMLAMA DIiRSEK PARCASI
16'LIK DAMLAMA KOR TIPA
16'LIK DAMLAMA TE BAGLANTISI
16'LIK DAMLATICI PARCASI
2 TONLUK KUS GOzU
3 1t BICAK SETi LAZOGLU
3 M UZATMA KABLOSU 3 LU
5 M UZATMA KABLOSU 3 LU
5 TONLUK KRIKO
8 TONLUK KRiKO
ACIK AGIZ ANAHTAR KOCTAS 8'Li ANAHTAR TAKIMI
AHSAP CALI FIRCASI 30 CM
AHSAP CALI FIRCASI 40 CM
ALUMINYUM MERDIVEN (5 BASAMAKLI ) CIFT TARAFLI
ALUMINYUM MERDIVEN (4 BASAMAKLI) CiFT TARAFLI
ALYAN TAKIMI
ASMA KIiLiT 30 MM
ASMA KiLIT 40 MM
ASMA KiLiT 50 MM
ASMA KiLIT 60 MM
ASMA KiLIT UZUN SARI 32 MM
ASMA KiLIT UZUN SARI 38 MM
ASMA KiLIT UZUN SARI 50 MM
ASMA KiLIT UZUN SARI 63 MM
AVRUPA TABANCA 60 CM
BALTA
BALTA SAPI
BALYOZ 3 KG
BALYOZ 4 KG
BAYTAS BALIK SIRTI NO:8 MM
BAYTEK CiFT TARAFLI TORNAVIDA
BAYTEK TORNAVIDA
BEYAZ TOKMAKLI BALYOZ
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16.900,00
2.350,00
3.750,00

35.000,00

45.000,00

90.000,00

114.500,00
350,00

19.350,00
5.400,00
2.500,00

120,00
200,00
180,00

25,00
260,00

Satig Fiyat

1.500,00
3,00
3,00
3,00
3,00

350,00
500,00
145,00
200,00
1.100,00
1.300,00
700,00
90,00
105,00
1.400,00
1.100,00
475,00
50,00
55,00
70,00
90,00
55,00
60,00
85,00
95,00
350,00
375,00
65,00
135,00
150,00
75,00
145,00
40,00
225,00
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BICAK BILEME TASI

BRANDA ENi 10 LUK

BRANDA ENi 12 LiK

CAKI FONKSIYONLU iSVICRE CAKISI
CAPA CIiFT TARAFALI

CEKi HALATI 4 METRE 5 TON
CEKPAS BUYUK 55 CM

CEKPAS KUCUK 40 CM

CELIK BURUN AYAKKABI DERI
CELIK BURUN AYAKKABI MADE SUET
CELIK BURUN AYAKKABI SUET
CELIK TEL YABA 3'LU

CELIK TEL YABA 4'LU

CELIK TEL YABA 5'Li

CELIK TEL YABA 6'LI

CiZME GEZER UZUN - KISA

CiZME ULAS KAHVERENGI

CiZME ULAS UZUN- KISA SARI
DEMIR KESME MAKASI

DOGUS KESTIRME FIRCA PLASTIK NO:1
DOGUS KESTIRME FIRCA PLASTIK NO:1,5
DOGUS KESTIRME FIRCA PLASTIK NO:2,5

DOLGU TEKERLEK BURCLU

DOLGU TEKERLEK TUP BURGLU YAPAR

DOST CEKIC 200 GR

DOST CEKIC 100 GR

DOST CEKiC 1000 GR

DOST CEKIC 1500 GR

DOST CEKIiC 2000 GR

DOST CEKIC 300 GR

DOST CEKiC 500 GR

DUBEL TAKIMI

DUZ CAKI

DUZ ZINCIiR 3 mm

DUZ ZINCIR 4 mm

DUZ ZINCIR 5 mm

DUZ ZINCIR 6 mm

EKSPORT RULO 20 CM
EKSPORT RULO 25 CM
EKSPORT RULO 25 CM

EL ARABASI 3000 LiK YAPAR
EL ARABASI 120 LiK

EL ARABASI TEKNESI 120 LiK
EL ARABASI TEKNESI 3000'LiK
EL ARABASI TEKNESI FUZE
EL FENERi BUYUK

EL FENERI KUCUK

EL FENERi ORTA

EL KANTARI

ELEKTRIKLI VINC

FIRCA SAPI 120 LiK

FIRCA SAPI 150 LiK

FIBER KAYNAK MASKE
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200,00
270,00
325,00
165,00
135,00
650,00
60,00
50,00
450,00
450,00
430,00
145,00
190,00
290,00
400,00
280,00
300,00
250,00
980,00
13,00
15,00
160,00
135,00
380,00
70,00
45,00
190,00
210,00
230,00
90,00
115,00
200,00
240,00
70,00
70,00
75,00
75,00
40,00
45,00
2.500,00
2.500,00
2.100,00
1.150,00
1.400,00
680,00
200,00
110,00
145,00
110,00
5.000,00
40,00
45,00
80,00
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GENCYILDIZ KOYU PLASTIK GELBERI
HAMUR KARMA MAKINESI 25KG
HAMUR KARMA MAKINESi 35KG
HAVALI TEKERLEK SEZAL BiLYALI
HAVALI TEKERLEK YAPAR

ISIKLAR PALA TESTERESI

iNSAAT KUREGI BEREKET

iNSAAT KUREGI YAPAR

iSKOTA HALAT 10mm

ISKOTA HALAT 6mm

iSKOTA HALAT 8mm

iS ELBISESI AMESIA BASKILI

iS ELDIVENI KIRMIZI

iS ELDIVENI YENI SARI

iZELTAS BORU ANAHTARI KIRMIZI
iZELTAS BORU ANAHTARI YESIL
iZELTAS HOBBY OTO SETI

KAFA LAMBASI

KAPI ASKISI

KARABINA 10 MM YAYLI
KARABINA 4 MM YAYLI
KARABINA 5 MM ViDALI
KARABINA 5 MM YAYLI
KARABINA 6 MM YAYLI
KARABINA 8 MM YAYLI

KARIK ACMA ALETI(TEKLI)
KARTEK KOLLU TULUM

KESER KIRMIZI RENK

KESER SAPI

KESER YAKAR SAPLI DOVME CELIK
KOLi TASIMA ARABASI

KONTROL KALEMi BAYTEK MARKA
KROM DUZ KESKI

KUPA MAKARALI UZATMA KABLOSU

KUPA OTOMATIK FONKSIYONLU TABANCA SETI

KUREK SAPI

LEVYE (MARINA)

LOKMA TAKIMI 19 PARCA ALTI KOSE

LOKMA TAKIMI 24 PARCA ALTI KOSE

LOKMA TAKIMI 35 PARCA ALTI KOSE
MASTER SERIT METRE 10 MT

MASTER SERIT METRE 5 MT

MAXIMA UYARI ISIGI

MENGENE 3" 75mm iTHAL DOKUM BAY-TEC
MENGENE 3" 75mm iTHAL DOKUM PORTEK
MENGENE 4" 100mm iTHAL DOKUM B.H.D
MENGENE 4" 100mm iTHAL DOKUM PORTEK
MENGENE 5" 125mm iTHAL DOKUM PORTEK
MENGENE 6" 150mm iTHAL DOKUM BAY-TEC
MENGENE 6" 150mm iTHAL DOKUM PORTEK
MERDIVEN (3 BASAMAKLI )

OTO FIRCASI BUYUK 9,5 CM

OTO FIRCASI KUCUK 8 CM
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50,00
15.500,00
16.500,00

275,00
385,00
220,00
135,00
190,00
8,00
3,00
5,50
475,00
25,00
30,00
950,00
900,00
2.015,00
190,00

30,00

30,00

12,00

12,00

12,00

12,00

22,00

750,00
325,00
170,00
35,00
350,00
1.750,00
35,00
350,00
1.250,00
160,00
75,00
350,00
2.580,00
2.800,00
3.700,00
190,00
115,00
135,00
1.250,00
1.000,00
1.500,00
1.650,00
1.900,00
2.800,00
2.750,00
500,00
70,00
55,00
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190
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OTOMATIK BAG MAKASI PALMERA
PENSE

PENSE KUPA (KIRMIZI YESIL)
PLASTIK CALI FIRCASI 30 CM
PLASTIK CALI FIRCASI 40 CM
PLASTIK KAYNAK MASKE

PLASTIK KUREK BILEZIKLI

PLASTIK KUREK DAR

PLASTIK SAPLI YAGLI BOYA FIRCASI NO:1
PLASTIK SAPLI YAGLI BOYA FIRCASI NO:1,5
PLASTIK SAPLI YAGLI BOYA FIRCASI NO:2

PLASTIK SIYIRGI DUZ-TUNA

PLASTIK SIYIRGI OVAL GELBERI TURUNCU

PROJEKTOR

SAC KESME MAKASI

SALCA CEKME MAKINESI

SAMAN YABASI

SAPLI KUREK

SARI KORUYUCU GOZLUK

SIVA MALASI

SLAJ NAYLONU 10'LUK SIYAH

SLAJ NAYLONU ENi 10'LUK

SLAJ NAYLONU ENi 12'LUK

SLAJ NAYLONU ENi 8'LiK

SPANZET (GIRGIR) 10 MM

SPANZET (GIRGIR) 4 MM

SPANZET (GIRGIR) 6 MM

SU KOVASI METAL 13 It

SU KOVASI METAL 15 It

SU TEERAZISi 80 CM

SU TERAZISI 40 CM

SU TERAZISi 60 CM

SAMYEL iC LASTIK SEZAL

SAMYEL iC LASTIK YAPAR

TAKIM CANTASI METAL KiLIT 13 iNC
TAKIM CANTASI METAL KiLIT 16 INC
TAKIM CANTASI METAL KiLIT 19 INC
TAKIM CANTASI METAL KiLIT 22 INC
TAKIM CANTASI ORGANIZERLI 13 iNC
TAKIM CANTASI ORGANIZERLI 16 INC
TAKIM CANTASI ORGANIZERLI 18 INC
TAKIM CANTASI ORGANIZERLIi 21 INC
TETiKLi TABANCA

TORNAVIDA DUZ YILDIZ BUYUK
TORNAVIDA DUZ-YILDIZ

TORNAVIDA SETI

TRIMMY 3 MM

TRIMMY 3,5 MM

TUNA HANGAR PLASTIK KUREK BUYUK
TUNA HANGAR PLASTIK KUREK KUCUK
TUNA PLASTIK KUREK TURUNCU
ViIDALI KARABINA 10 MM

VIDALI KARABINA 8 MM
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4.250,00
90,00
95,00
60,00
70,00
60,00
95,00
85,00
15,00
15,00
25,00

135,00
105,00
350,00
350,00
20.500,00
300,00
325,00
35,00
150,00
125,00
110,00
125,00
105,00
270,00
170,00
200,00
175,00
200,00
125,00
95,00
115,00
70,00
180,00
155,00
250,00
400,00
550,00
105,00
175,00
260,00
380,00
165,00
50,00
40,00
150,00
125,00
125,00
150,00
120,00
110,00
45,00
35,00
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YAGDANLIK

YAGMRULUK-KARTEK

YAGMURLUK TAKIM

YAN KESKi

YAPAR KAZIMA RASPASI 10 CM

YAPAR KAZIMA RASPASI 20 CM

YAPAR KAZMA 1,6 KG

YAPAR KAZMA 2 KG

YERLI TABANCA 60 CM

ZAHIRE KUREGI SAPSIZ BUYUK FUZE
ZAHIRE KUREGI SAPSIZ BUYUK YAPAR
ZAHIRE KUREGI SAPSIZ KUCUK FUZE
ZAHIRE KUREGI SAPSIZ KUCUK YAPAR
ZEMIN KAZIMA 34 CM ITMELI CEKMELI
ZEMIN KAZIMA 40 CM ITMELI CEKMELI

BAG BAHCE EKIPMANLARI

Malzeme (Sinifi) Aciklamasi

220 LT VARIL MASONLU

300 LT VARIL DEPO

40 LT VARIL

BAG MAKASI

BAHCIVAN TULUM-KARTEK (KOLSUZ)
BEL KUREGI

CEViZ SILKME MAKINE PiISTONLU BURKON
CONDERE CAPA MOTORU

CAPA CIiFT TARAFALI

CAPA MAKINASI FIRTINA 210

CAPA MAKINASI FIRTINA 310

CAPA MAKINESI FLAS MARKA

CAPA MAKINESI KARIK ACMA ALETI(CIFTLI)
CAPA MAKINESI REMORKU FORMIKS
CizGiLi 1/2 BAHCE HORTUMU EKSXRA
CiZGiSiz 1/2 EKO BAHCE HORTUMU
DAMLA SULAMA DELIKLI

DAMLA SULAMA DELIKSiZ

EL CAPA MAKINESI

EL FENERi BUYUK

FIRDONDU

FISKIYE

HIDROMAT MANOMETRE

HORTUM SARMA APARATI 30METRE
HORTUM SARMA APARATI 60 METRE
iLACLAMA POMPASI 16 LT
iILACLAMA POMPASI 2 LT

iLACLAMA POMPASI 5It TUGRA
iILACLAMA POMPASI 8 LT

iLACLAMA POMPASI SARILI
iILACLAMA POMPASI SARJLI BACO
MANUEL MAZOT POMPASI

KAAN CAPA MAKINESI 23 S

MIDAPO MiNi DALGIC POMPA
MUSLUK KISA
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Ana Birim
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130,00
180,00
250,00
130,00
135,00
145,00
230,00
310,00
225,00
330,00
550,00
120,00
280,00

90,00
105,00

Satis Fiyati
805,00
900,00
330,00

95,00
310,00
150,00

23.500,00
19.500,00
145,00
19.000,00
20.500,00
22.500,00
750,00
13.000,00
17,00
10,00
4,50

3,50
1.900,00
215,00

25,00

125,00
1.250,00
600,00
1.050,00
650,00
105,00
320,00
325,00
1.200,00
1.200,00
300,00
17.500,00
380,00
85,00
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MUSLUK UZUN

PULVARIZATOR BENZINLI

SEMAVER

TARAL CAPA MAKINESI

TELESKOPiK BUDAMA MAKASI
TIRMIK 14 Di$

TIRMIK 16 Di$

TIRMIK SAPI

TIRPAN MOTORU BARBAROS SIRT TiPi
TIRPAN MOTORU BARBAROS YAN TiP

MAKINA VE MALZEMELER

Malzeme (Sinifi) Agiklamasi
2 T MOTOR YAGI MOTUL
DUCAFT ZINCIR YAGI
ATLAS 50 LiK KOMPRESOR
ATLAS MiNi KOMPRESOR
AVUC TASLAMA EiNHELL
BORU KAYNAK MAKINESI
BOSCH DEKUPAJ TESTERE
BOSCH ELEKTIRIKLI PLANYA
BOSCH MARKA ARAC YIKAMA MAKINESI
BOYA PUSKURTME MAKINESI
BOYA PUSKURTME MAKINESi BOSCH
CORA 100 LUK KOMPRESOR
CORA TABANCA SETI
DEKUPAJ TESTERE CAT 500W
DEKUPAJ TESTERE EiNHELL YENi URUN
DOGAN MAKINE JENERATOR 3,5 KW
ECHO CS 3510 MODEL
ECHO CS 4510 MODEL
EINHEL AKU SARJ CiHAZI
EINHEL HAVALI CiVi TABANCASI
EiINHELL AKULU VIDALAMA VE SARII
EINHELL BAHCE POMPASI
EiINHELL DARBELI MATKAP 550
EINHELL ELEKTIRIKLI PLANYA
GRES POMPASI ALETI
GRES POMPASI OTOMATIK TURKEL 35 KG HAVALI
HAVALI GRES POMPASI YENi URUN 10 KG CKM
HAVALI GRES POMPASI YENi URUN 12 KG
HAVALI GRES POMPASI YENi URUN 30 KG CKM
HAVALI SOMUN SIKICI KUTULU
HAVALI SOMUN SIKICI TAKIM CANTALI
HIZAR (HUSGUVARNA) 120 LiK
HIZAR (HUSGUVARNA) 445 LiK
HIZAR (HUSGUVARNA) 61 LiK
HIZAR EGESi HUSGUVARNA
HIZAR EGESI STHL
HIZAR ZiNCiRi HUSGUVARNA 34Di$
HIZAR ZINCIRI HUSGUVARNA 36DIS
HIZAR ZiNCiRi STHIL HUSQVARNA 28Di$
HILTI EINHELL

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

Ana Birim
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95,00
4.000,00
525,00
25.000,00
1.750,00
85,00
110,00
16,00
5.350,00
5.250,00

Satig Fiyati
340,00
175,00

4.100,00
600,00
1.450,00
1.200,00
1.750,00
3.750,00
5.250,00
5.000,00
2.500,00
11.500,00
900,00
1.300,00
1.350,00
11.500,00
8.500,00
11.000,00
5.500,00
1.850,00
2.150,00
3.000,00
1.550,00
1.350,00
450,00
5.350,00
11.500,00
5.000,00
16.000,00
3.200,00
3.250,00
7.850,00
13.750,00
26.500,00
50,00
45,00
600,00
550,00
460,00
12.500,00
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HYUNDAI AKULU DARBELI VIDALAMA
HYUNDAI AKULU TASLAMA 20V AKU VE SARJ CiHAZI
HYUNDAI HIZAR 650 LiK

JENERATOR 3,8 KW MARSLI-AKSA RACO
KAYNAK MAKINESI 2,5x350 MM ELEKTROOD
KAYNAK MAKINESI 3,25X350 MM ELEKTROOD
KAYNAK MAKINESI NURIS MARKA
KOMPRESOR 50 Lt MYTOL

KOMPRESOR HORTUMU (15mt) VE TABANCASI
KOMPRESOR YENi GELEN 50 LiK CORA
KOMPRESOT DEGER

MOTORLU BUDAMA HIZARI

PALMERA UFLEME MAKINESI

SOLAX ARAC YIKAMA

SOLAX BENZINLI ILACLAMA POMPASI

TAKVIYE KABLOSU

TAMBUR BICAGI

TiLKi KUYRUGU TESTERE

TOPRAK BURGU MOTORU
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3.950,00
4.000,00
6.750,00
15.250,00
350,00
375,00
9.000,00
4.100,00
375,00
4.100,00
2.320,00
4.500,00
7.000,00
4.500,00
5.500,00
420,00
25,00
2.000,00
7.500,00



